



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Meid Invest ApS

C/o Christian Meid, Tove Maës Vej 21, 1. th, 2500 Valby

CVR-nr. 36 56 39 66

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Christian Andreas Meid

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Meid Invest ApS
C/o Christian Meid
Tove Maës Vej 21, 1. th
2500 Valby

CVR-nr.: 36 56 39 66
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Andreas Meid

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Holding virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 10.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/7 - 31/12 2021 t.kr.
Bruttotab	-94.025	-131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	10.393
Andre finansielle indtægter	654.895	403
Øvrige finansielle omkostninger	-1.821.392	-391
Resultat før skat	239.478	10.274
1 Skat af årets resultat	0	29
Årets resultat	239.478	10.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	244
Overføres til overført resultat	0	10.059
Disponeret fra overført resultat	-90.522	0
Disponeret i alt	239.478	10.303



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	162.995	535
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>162.995</u>	<u>535</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.050.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.050.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.212.995</u>	<u>6.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	314
Andre tilgodehavender	4.603.974	14
Tilgodehavender i alt	<u>4.603.974</u>	<u>328</u>
Likvide beholdninger	<u>996.219</u>	<u>5.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.600.193</u>	<u>6.089</u>
Aktiver i alt	<u>11.813.188</u>	<u>12.624</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	11.419.688	11.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	244
Egenkapital i alt	11.800.688	11.805
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	4
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	63
Selskabsskat	0	215
Anden gæld	0	537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	815
Gældsforpligtelser i alt	12.500	819
Passiver i alt	11.813.188	12.624
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	11.510.210	244.000	11.805.210
Udloddet udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultatdisponering	0	-90.522	330.000	239.478
	51.000	11.419.688	330.000	11.800.688



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/7 - 31/12 2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-29
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	-29
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	681.058	478
Tilgang i årets løb	244.176	504
Afgang i årets løb	-663.755	-260
Korrektion af kostpris	0	-40
Kostpris 31. december 2022	261.479	682
Nedskrivninger 1. januar 2022	-147.362	-159
Årets nedskrivning	48.878	12
Nedskrivninger 31. december 2022	-98.484	-147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	162.995	535



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	0	3.085
Afgang i årets løb	0	-3.085
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	1.228
Årets tilbageførsler på afgang	0	72
Udbytte	0	-1.300
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	0	-1.712
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	1.712
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	6.000
Kostpris 31. december 2022	6.050.000	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.050.000	6.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 294.		


